
'-.-ílf.;;:iDELAOqVALE
' 3C.úhü5QÇ^20jí)

-  FLS—
ESTADO DO MARANHAO ,-ij0 ' ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE ^ "T^
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 1

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 008/2020

Objeto: Contratação de empresa para a assessoria e consultoria contemplando serviços de
técnicos, administrativos e jurídicos na área de desenvolvimento institucional para instauração
e elaboração de todos os atos administrativos referentes ao levantamento de informações
necessárias para a contratação de instituição financeira.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
Sr. Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: BTM BARRETO MOREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ
sob o n° 11.217.665/0001-78, sediada na Av. Miguel Dias, n" 50, sala 506. bairro Agua Fria,
CEP n° 60.810-160 - Fortaleza/CE. considerada vencedora do certame com proposta no valor
percentual de 20% (Vinte Por Cento), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 20/08/2020.

HOMOLOGADO PARA: BTM BARRETO MOREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS.

CNPJ: 11.217.665/0001-78.

VALOR PERCENTUAL HOMOLOGADO: 20% (Vinte Por Cento)

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, em 20 de agosto de 2020.

Secretário Municipal de Administração


